
契約変更年月日 令和6年7月23日

契約業者名 アジア航測株式会社　鹿児島営業所

契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市加治屋町１８－８大樹生命鹿児島ビル

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要

工期（自） 令和6年5月9日

工期（至） 令和6年7月31日

変更前の契約金額 7,084,000 円　（税込み）

変更金額 66,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 7,150,000 円　（税込み）

変更理由 一次探査の結果により、確認探査の数量が確定した。

(第１回)契約変更の内容

令和６年度志布志港（新若浜地区）岸壁磁気探査

発注者指定の場所


